

Инвестор

Форма по ОКУД

Код
0322005

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

ООО «УК Бастион»

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

ООО «Уют»

по ОКПО

Стройка:

Обслуживание жилого фонда

Объект:

Ремонт кровли, ул. Мира 6 над кв. 16

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
04	Декабрь 2021 год

Отчетный период	
с	по
01.12.2021	31.12.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **17.659** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.016** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **2.827** тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2021 Сметные цены+ФОТ_ремонтные работы по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".

№ поз.	Код норматива, Наименование, Единица измерения	Объем	Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость всего			Текущая стоимость всего		
			Всего	Осн. З/п	Эксп.	Всего	Осн. З/п	Эксп.	Всего	Осн. З/п	Эксп.
				Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	E58-6-2 Ремонт отдельных мест покрытия из асбоцементных листов с заменой на ондулин, 100 м2 покрытия	0.16	1 760.12	<u>1 021.94</u> 335.29	<u>402.89</u> 37.89	281.62	<u>163.51</u> 53.65	<u>64.46</u> 6.06	3 551	<u>2 604</u> 548	<u>399</u> 105
2.	C101-3418 Ондулин (лист волнистый 2000x950 мм), м2 Объем: (0.16)*130.0	20.8	60.00	60.00		1 248.00	1 248.00		7 938	7 938	
3.	C509-9900 Строительный мусор, т Объем: (0.16)*2.35	0.376									
4.	E69-9-1 Уборка строительного мусора, 100 т мусора	0.0037 6	1 965.31	<u>1 965.31</u>		7.39	<u>7.39</u>		118	<u>118</u>	
5.	C509-9900 Строительный мусор, т Объем: (0.00376)*100	0.376									
ИТОГО ПО АКТУ						1 537.01	<u>170.90</u>	<u>64.46</u>	11 607	<u>2 722</u>	<u>399</u>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 537.01	<u>170.90</u>	<u>64.46</u>	11 607	<u>2 722</u>	<u>399</u>
МАТЕРИАЛОВ -						1 248.00			7 938		
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=83 - по стр. 1; %=78 - по стр. 4)						146.51			2 341		
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 1; %=50 - по стр. 4)						113.92			1 820		
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 797.44			15 768		
ВСЕГО ПО АКТУ						1 797.44			15 768		

справочно

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Материалы						1 301.65				8 486
	Оплата труда рабочих						170.90				2 722
	Эксплуатация машин						64.46				399
	в т. ч. оплата труда механизаторов						6.06				105
	Накладные расходы						146.51				2 341
	Сметная прибыль						113.92				1 820
	Стоимость механизмов (без ЗПМ)						58.40				294
	Компенсация НДС на машины						11.68				59
	Компенсация НДС на материалы						260.33				1 697
	Доля материалов в НР при УСН						25.08				401
	Компенсац НДС на долю мат. в НР при УСН						5.02				80
	Доля материалов в СП при УСН						17.09				273
	Компенсац НДС на долю мат. в СП при УСН						3.42				55
	ИТОГО Компенсация НДС при УСН						280.45				1 891
	ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН						2 077.89				17 659

Работу сдал:
Работу принял:

Директор ООО «Уют»
Директор ООО «УК Бастион»
Начальник КТИ ООО «УК Бастион»
Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»



Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Салагаева Н.Ю.
Лисюкова Н. А.

